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Írásbeli kérdés

Kövér László úrnak,
az Országgyűlés elnökének

Helyben

Tisztelt Elnök Úr!

Magyarország Alaptörvénye 7 . cikk (2) bekezdése, valamint az Országgyűlésről szóló 2012 .
évi XXXVI. törvény 42. § (8) bekezdése alapján írásbeli kérdést kívánok benyújtani a
Miniszterelnökséget vezető miniszterhez, mint a tárgyban illetékes minisztérium vezetőjéhez

„Mi történik a Békés Megyei Kormányhivatalnál?”

címmel .

A benyújtott kérdésemre a választ írásban várom .

Tisztelt Miniszter Úr !

A napokban látott napvilágot az a hír, melyben főszereplő a Békés Megyei Kormányhivatal

kedvenc építő ipari cége . A sajtóhírek szerint Piskolty Mária a Békés Megyei Kormányhivatal

Jogi és Koordinációs F őosztályának vezetője a Futizó Kft . tulajdonosaként 2015-ben 337

millió forint osztalékot vett ki . A Jogi és Koordinációs F őosztályának feladatai között

szerepel, hogy megvizsgálja a 2011 . évi CXCIX. törvény a közszolgálati tisztviselőkről

alapján mikor és kinél áll fenn az összeférhetetlenség . A törvény szerint 85 . § (1) A

kormánytisztvisel ő nem lehet (1a) A központi államigazgatási szerv és a fővárosi és megyei

kormányhivatal kormánytisztviselője nem lehet c) nem lehet gazdasági társaságnál vezet ő

tisztségviselő, 87. § (1) A vezetői munkakört betöltő kormánytisztviselő a gyakorolható

tevékenység, valamint a 85 . § (4) bekezdés c) pontja szerint kivételesen folytathat ó

tevékenység végzésére irányuló jogviszony kivételével további jogviszonyt nem létesíthet .

Ezek alapján már a főosztályvezető asszony kinevezése is jogszabályba ütköz ő volt, tehát a

Kormányhivatal munkáltatóját a Kormánymegbízottat is felel ősség terheli. Összességében

megállapítható, a főosztályvezető saját magát elfelejtette a jogszabályok szerint átvizsgálni ,

ezzel neki 2014-ben 146, 2015-ben 337 millió forint jövedelme keletkezett .



Mindezek alapján kérdezem Tisztelt Miniszter Urat, hogy mi történik a gyulai

önkormányzatnál és - amennyiben beigazolódnak a fenti állítások - milyen szankció k

várhatóak?

Várom érdemi válaszát !

Budapest, 2016 . szeptember 28 .
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